Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса

Президиум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июня 2023
	           г. Кемерово
	№​​24-2

	О Положении «О юбилейной медали Федерации профсоюзных организаций Кузбасса «75 лет объединению профсоюзов Кузбасса»

Президиум  Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Утвердить Положение о юбилейной медали Федерации профсоюзных организаций Кузбасса «75 лет объединению профсоюзов Кузбасса» (прилагается).
	Председатель
	                                  О.В.Маршалко